
 
 

    
 

www.kds.op.cz  ič: 43001106  
e-mail: hostel@kds.op.cz, info@kds.op.cz    č.ú.: 2700663453/2010 

 

Kompletní ceník ubytování 
všechny ceny jsou za osobu a noc včetně DPH 

Ceník je platný od 1. 1. 2023 

Školní rok 
Pokoje s koupelnou a toaletou (11,13) 

Dospělí jednolůžkový pokoj 600,- Kč 
Dospělí vícelůžkový pokoj 490,- Kč 

Děti od 3 do 12 let včetně sleva 40% 
Děti do 3 let (bez nároku na lůžko) zdarma  
Příplatek za ubytování na jednu noc 20% 

Cena je uvedena vždy za osobu a noc. 
Červenec – srpen 

20 x pokoj s koupelnou, společné toalety na chodbě 
3 x pokoj s koupelnou a toaletou (29,38,49) 

Jednolůžkový pokoj 600,- Kč 
Dvoulůžkový pokoj 550,- Kč 
3 – 5 lůžkový pokoj 500,- Kč 

Děti od 3 do 12 let včetně sleva 40% 
Děti do 3 let (bez nároku na lůžko) Zdarma 
Příplatek za pokoj s toaletou 120,- Kč/osoba/noc 

 

 

Pokud jsou děti do 12- ti let samy na pokoji, sleva za lůžko odpadá. 
 
 

K ceně ubytování jsme povinni účtovat poplatek z pobytu stanovený vyhláškou hlavního 
města Prahy, který činí 50 Kč za osobu a noc. Hradí ho fyzická osoba, která v obci není 
přihlášená. Poplatku jsou osvobozeny osoby mladší 18 let, osoby nevidomé, osoby, které jsou 
držitelem ZTP/P, osoby hospitalizované… (více viz Zákon č. 565/1990 Sb.) Osvobození od 
turistického poplatku prosím vyznačte při objednávání ubytování nebo hlaste při placení na 
recepci. 

 

Změna cen vyhrazena. 
 

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. 
  

Těšíme se na vás. 


